一社ガ日群連発第 77号

2022年 9月 7日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長 青木 美幸

野外研修会開催のお知らせ

初秋を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり野外研修会を開催いたします。感染症対策を講じながらの久しぶりの

開催となります。キャンプの技術の再確認、あるいは新たな技術の習得等、野外技術の向上

に役立つ研修会となっております。参加者ご自身が野外活動を楽しんでいただけるよう準備

をしておりますので、ぜひたくさんの皆さんの参加をお待ち申し上げます。

                      記

１ 日 時  ２０２２年１０月８日（土）

午前９時２５分～９時４５分受付  ９時５０分開会～１５時３０分閉会

２ 場 所  伊勢崎市青少年育成センター

３ 対 象  指導者（成人登録会員）

４ 内 容  野外料理 自然を楽しむプログラムなど、すぐに役立つ野外技術

５ 参加費  ４００円（昼食、おやつ、資料代等）

６ 服 装  活動しやすい服装、帽子

７ 持ち物  軍手、ロープ、シッタポン（レジャーシート）、飯ごう、食器セット、

牛乳パック、その他野外活動に必要なもの

８ 申込方法 以下のURLまたはＱＲコードよりお申込みください。

https://forms.gle/4d23eCji7WYYuzce9

郵便振替  口座番号 ００５２０－６－７１０８８

口座名義  一般社団法人ガールスカウト群馬県連盟

９ 締め切り ２０２２年９月２７日（火）正午

担 当 指導者委員長 臼井 奈々江

問合先 ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230

FAX 027－231－5326

https://forms.gle/4d23eCji7WYYuzce9